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InsuResin saszetki x 30 szt. + kapsułki x 60 szt.
 

Cena: 91,00 zł

Opis słownikowy

Producent NUTRO PHARMA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Saszetki / Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety InsuResin złożony jest z saszetek do przyrządzania zawiesiny i kapsułek. Saszetka zawiera inulinę z cykorii i dużą ilość 
mio-inozytolu, składnika należącego do grupy witamin B. Jego rola w organizmie to m.in. usprawnianie transportu glukozy do komórek
wrażliwych na insulinę.

Suplement diety InsuResin zawiera również unikalną kombinację składników, w tym berberynę i imbir, które pomagają normalizować
poziom glukozy i usprawniają jej transport do komórek.

Właściwości składników aktywnych:

› Berberyna - działa korzystnie na gospodarkę węglowodanową i zmniejsza trójglicerydy. Dodatkowo, wykazuje właściwości
antyoksydacyjne i zwiększa ekspresję receptorów insulinowych.

› Cynk - wpływa na zachowanie właściwych parametrów i funkcji rozrodczych, prawidłowego poziomu testosteronu oraz odpowiedniego
systemu DNA. Dodatkowo, cynk wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, wykazuje działanie
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przeciwutleniające, a także pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie.

› Imbir - stosowany w odpowiedniej ilości pomaga łagodzić uczucie mdłości i nudności, działa przeciwutleniające, wpływa na
równowagę procesów zapalnych i wspiera naturalną odporność organizmu.

› Inulina - działa korzystnie na przyswajalność magnezu.

› Witamina B12 - bierze udział w procesie podziału komórek, wpływa na prawidłowe działanie układu odpornościowego, jak również
wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz metabolizm homocysteiny.

› Witamina D - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i mięśniowego, pomaga normalizować procesy zapalne,
zwiększa wchłanianie wapnia z diety oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych zębów i kości.

Wskazania

Preparat wskazany dla osób o niskiej wrażliwości tkanek organizmu na insulinę.

Sposób użycia

Zalecana dawka - 1 saszetka oraz 1-2 kapsułki na dobę w trakcie posiłku.

Zawartość saszetki rozpuścić w 100ml ciepłej wody. Wymieszać do całkowitego rozpuszczenia. Spożyć zaraz po przyrządzeniu.
Kapsułkę spożyć razem z napojem z saszetki. W przypadku stosowania 2 kapsułek; druga kapsułka powinna być spożyta podczas
kolejnego posiłku.

Ostrzeżenia

Podczas stosowania produktu należy kontrolować poziom cukru we krwi. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla zachowania zdrowia. Suplement diety nie może być
stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy spożywać z innymi produktami zawierającymi
witaminę D lub cynk. Zawarty w saszetce mio-inozytol może wywołać łagodne zaburzenia pracy przewodu pokarmowego. Spożycie w
nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. W takim przypadku należy wydłużyć czas spożycia saszetki (połowa porcji na
początku posiłku, połowa na końcu). Berberyna może powodować bóle żołądka, dlatego zaleca się stosowanie kapsułki z posiłkiem.

Skład

Składniki saszetki: inulina z cykorii, mio-inozytol, substancja przeciwutleniająca: kwas askorbinowy; aromat cytrusowy,  substancja
słodząca: sukraloza składniki aktywne 1 saszetka mio-inozytol 2000 mg inulina 2600 mg.

 Składniki aktywne 1 saszetka

 Mio-inozytol 2000 mg

 Inulina 2600 mg

Składniki kapsułki: Korzeń i łodyga Berberis aristata  (98% chlorowodorku berberyny), kapsułka: żelatyna;  glukonian cynku, 
metylokobalamina, ekstrakt z imbiru DER 20:1 (Zingiber officinale), cholekalcyferol,  substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

 Składniki aktywne 1 kapsułka 2 kapsułki

 Witamina D 25 μg** (500%)* 50 μg*** (1000%)*

 Witamina B12 metylokobalamina 50 μg (2000%)* 100 μg (4000%)*

 Cynk 7,5 mg (75%)* 15 μg (150%)*

 Imbir (Zingiber officinale)
 w postaci ekstraktu 20:1

500 mg 1000 mg

 Chlorowodorek berberyny z Berberis aristata 250 mg 500 mg
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*%RWS - referencyjna wartość spożycia
**co odpowiada 1000 j.m. witaminy D
***odpowiada 2000 j.m. witaminy D
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